Data e hora da consulta: 08/10/2021 12:39
Usuário: 22639632272

2021/0535486 DESFAZIMENTO DE MATERIAL INSERVÍVEL - JUSTIÇA FEDERAL SEÇÃO JUDICIARIA DO
AMAPÁ
Remetente: 90037 - JUSTICA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU - AP por ANDRE NASCIMENTO DE ALMEIDA
Enviado em: 08/10/2021 às 12:38
Destinatários: Todas as UG Vinculadas

Mensagem:

EDITAL DE DESFAZIMENTO DE BENS N. 02/2021

Processo Administrativo Eletrônico 0000436-06.2021.4.01.8003

DESFAZIMENTO DE MATERIAIS DE CONSUMO ¿ MATERIAIS DE EXPEDIENTE, HIDRÁULICO, ELÉTRICO E OUTROS

A Justiça Federal de 1º Grau do Amapá - Seção Judiciária do Amapá, por intermédio de sua Comissão Especial de Avaliação de Bens Móveis, designada

pela Decisão SJAP-Secad 1 (12140213), de 25/02/2021, alterada pela Decisão SJAP-Secad 17, de 25/02/2021, torna público que dia 14/10/2021, as 10h,

realizará DESFAZIMENTO DE MATERIAIS DE CONSUMO, relacionados no Anexo I deste Edital, com fundamento no Decreto 9373, de 11 de maio de

2018, na Instrução Normativa 14-16 do TRF 1ª Região, e na Resolução n. 462/2017 do Conselho da Justiça Federal (CJF), aplicando-se subsidiariamente

as disposições da Lei 8.666, de 21 de junho de 1993 e subordinando-se às condições e exigências estabelecidas neste Edital, bem como demais normas

que regem a matéria.

André Nascimento de Almeida

Presidente da Comissão de Desfazimento

Anexos (1)
EDITAL 02-2021 - ALIENAÇÃO MAT CONSUMO.pdf (0,36MB)

Página 1 de 1

https://sei.trf1.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=13391548&id_procedimento_atual=13391548&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110002242&infra_hash=c41529b11953a8fc9c63ce6a57fa6c4843caea9cf817673a1751e63d23b044df
https://sei.trf1.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=13096670&id_procedimento_atual=13391548&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110002242&infra_hash=421bf86d1d2ef5aa22040a8f2e4a10821a125d78d70b8cf39655c5d37a236134